
 
 

                    Rámcová  kupní smlouva 
 
 
 
Prodávající:         Jan Landa 
                            Brusov 6 , 411 45ˇUštěk 
                            IČO 65619013 
                            DIČ:CZ8202262651 
 
 
 
Kupující:              Mateřská škola,Česká Lípa, 
                             Severní 2214, 
                             Příspěvková organizace 
 
 
Zapsána:Obch.rejstř.Kraj.soud v Ústí nad Labem.,sp.zn.Pr 690 dne 1.9.2006 
               IČO 70982163           
 
 
                    Uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu o dodávkách zboží: 
 
                                                              I. 
Prodávájíci se zavazuje dodávat kupujícímu maso a masné výrobky v souladu se svou 
Podnikatelskou činností na základě telefonických nebo písemných objednávek 
kupujícího.Kupující se zavazuje objednané zboží v dohledných termínech nákupu 
převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 
                                                              . 
                                                                 II. 
Prodávajícídodá objednané zboží v dohledném termínu na předem určené místo,nebo 
Umožní kupujícímu odběr v určeném skladě prodávajícího. 
 
                                                                 III. 
 
Kupní cena: Prodávající prodává zboží za prodejní smluvní ceny,k nimž připočítává 
DPH.Prodejní ceny uvedené v nabídkových listech jsou orientační.Prodávájící předává 
Kupujícímu a kupující přebírá se zbožím dodací list. 
Způsob placení kupní ceny:bezhotovostní platebním stykem-na základě faktury 
Prodávajícího se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury. 
 
                                                                 IV. 
 
Reklamaci množstevních vad může kupující uplatnit pouze při převzetí zboží,reklamaci 
jakostních vad může kupující uplatnit do 2 dnů od převzetí zboží. 
 
                                                                  V. 
 
V případě nezaplacených závazků kupující vůči prodávajícímu má tento právo 
pozastavit další prodej zboží až do doby,kdy kupující své dluhy vůči prodávajícímu 
splní. 



 
 

 
                                                                  VI. 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 4.1.2021 do 31.12.2021 s ročním odběrem  
 do 200 000,- Kč s DPH. 
 
                                                                  VII. 
 
Ceny jsou vedeny dle platného ceníku. 
 
 
V České Lípě dne 4.1.2021 
 
 
Prodávající:                                                                     Kupující:                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


